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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 137/16-20
ВТОРНИК
10 септември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за претворање на побарувањето на Република Северна Македонија по основ на јавни давачки во траен влог во Друштво за производство на производи со посебна намена 11 Октомври - Еурокомпозит АД Прилеп - I читање;
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	2.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ - СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА РАЗВОЈНИ ПОЛИТИКИ ЗА ЈАВНИ ФИНАНСИИ И КОНКУРЕНТНОСТ - I читање;

	[image: image3.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - I читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.48 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - II читање;
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	2.
	Нацрт-просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030.


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за виното - I читање.


13:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај на Регулaторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2018 година.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.182 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за претворање на побарувањето на Република Северна Македонија по основ на јавни давачки во траен влог во Друштво за производство на производи со посебна намена 11 Октомври - Еурокомпозит АД Прилеп - I читање;
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	2.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ - СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА РАЗВОЈНИ ПОЛИТИКИ ЗА ЈАВНИ ФИНАНСИИ И КОНКУРЕНТНОСТ - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - II читање;
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	5.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВИНОТО - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање;
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	7.
	Нацрт-просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.9.2019


2

